HaumeHoBaHnue MeponpusaTus

SIpmapouHas UHTEpaKTUBHAsS
Iporpamma JJist B3pOCIIbIX

U gereil. «MaciaeHuna

B Kosmomenckom»,

bonpmas sspmapounas
WHTEPAKTUBHAS IPOrpaMMa

JUISL IETE€U U B3POCIIBbIX
«Inpokas Macnenunay,
Vinnunslii npa3aHuk «CrapuHHas
MacCJICHULA»

YIu4HBIN Ipa3gHUK
«Macnennma B Hemenkoit
ciobome»

YIu4HBIN Ipa3aHUK
«Macnenuna B M3maiisioBo»

TemaTnueckas npa3IHUYHASL
nporpamma «Illupokas
Macnenunay

TemaTnyeckas mpa3IHUYHAS
nporpamma «Illupokas
Macnenunay

Haponusie rynsnus «Ilupokas
Macnenuna B napke [ oppkoro»

Haponusie rynsanus «Ilupokas
Macnenuna B COKOJIbHUKaX»

TemaTuueckast mporpamMmma
«bepeHnneeBo 1apcTBO»

Haponnsle rymsanus «I 'y,
pa3nonpHas MacneHnuia

Hrposas nporpamma,
IIOCBSIIIEHHAs IPOBOJIAM
Macnenunpl Ha KaTKe
[Ipa3zaHuk npoBOAOB 3UMBI
«IIpoman, Macnenuna»

Jara, Bpems
NpoBeAeHUs
25.02.2012r.
13.00-17.00

26.02.2012r.
13.00-17.00

26.02.2012r.
14.00-16.00

25.02.2012r.
13.00-15.00

25.02.2012r.
14.00-16.00

26.02.2012r.
11.30-16.00

26.02.2012r.
12.00-17.00

MecTo npoBeaeHust

Komomenckoe, bosbiioe
nosie y ToproBoit ymnuiisl
AHJponoBa MpoCIeKT, 1.39

Komomenckoe, bospmioe
nosie y ToproBoit ymnuiisl
AHJponoBa MpOCIEKT, 1.39

Konomenckoe, y rmaBHOTo
BXOJ1a BO [[Bopen mapst
Anexkces MuxaiimoBuya,
AHnporioBa npocnexT, 1.39
JledoptoBo, mmomanaka «Y
rpoTay,

ya KpacHokazapmennas, 1.3

N3maiinoso, kape
T'ocynapeBa nBopa, ropoJok
uM. baymana, .12

T'ocynapcTBeHHBIN My3€ei
KEepaMUKH U «Ycaapoa
KyckoBo 18 B.», yi1.
IOnocTH, 1.2
T'ocynapcTBeHHBIM
HCTOPUKO-apXUTEKTYPHBIN,
XYZ102KECTBEHHBIN

U JIaH A THBIN My3ei-
3anoBeHuK «LlapuubHOY,
yi. {onbckas, a.1

24,25,26.02.2012r LlenTpanbHblii napk

12.00

26.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
13.00

25,26.02.2012r.
13.00

26.02.2012r.
13.00

26.02.2012r.
12.00

KYJBTYpBI U OTIbIXa UM. M.
I'opekoro,

Kpbivckuii Bast,9

ITapx KybTYpBl U OTIBIXA
«COKOJIBHUKIY,
CoxonpHuueckuil Bai, |
[Tapk KyabTYpBI U OTJbIXA
«Dunmy,

b. ®uneBckas,22

ITapx KyiIbTYpBl U OTIBIXA
«M3MalIIOBCKHIN,

Annes bonbioro kpyra,l
Can «OpmuTaxy,
Kapernsbiii psn,17

[lapk KynbTyphl ¥ OT/ABIXa
«Taranackming,
Taranckas, 40-42

OTBeTCTBeHHBIN

MOCKOBCKHN rOCY1apCTBEHHBII
00beTMHEHHBIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHBIA U IPUPOIAHO-
JaHAma@THHINA My3eil-3aoBEeIHUK
MOCKOBCKHH rOCY1apCTBEHHBII
00beTMHEHHBIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHBIN U IPUPOLHO-
JaHAmapTHHINA My3eil-3a0BEeIHUK
MOCKOBCKHN rOCY1apCTBEHHBII
00beTMHEHHBIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHBINU U IPUPOIAHO-
JaHAmapTHHINA My3eii-3aoBEeIHUK
MOCKOBCKHN rOCY1apCTBEHHBII
00beTMHEHHBIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHBIN U IPUPOLHO-
JaHAmapTHHINA My3eil-3aoBeIHUK
MOCKOBCKHH rOCY1apCTBEHHBII
00beTMHEHHBIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHBIN U IPUPOLHO-
JaHAmapTHHINA My3eil-3ao0BEIHUK
T'ocynapcTBeHHBIN My3€l KEpaMUKH
u «Ycanp6a Kyckoso 18 B.»

T'ocynapcTBEHHBIN UCTOPUKO-
APXUTEKTYPHBIN, Xy10’)KECTBEHHBIN
U JaHamagTHEIN My3eli-3aoBeTHUK
«apuubiHO»

HITKuO um.M.T'opskoro

[TK1O «COKOIBHUKN

[MKuO «Punm»

[TKuO «M3MaitioBCKHi»

Can «OpmuTax»

[TKuO «Taranackuii»



Hapoansle rynsaus
«MacieHNYHBIN 3aUrPBII
Haponusie rynsanus «Ilupokas
Macnenuna»

Haponnsie rynsaaus «I'yinsem
HIUPOKY0 MacieHuiy»
[Ipazgau4Has nporpamma
«bappIHsg-cynapsiHsg MaciieHuna»

[Ipaznuuynas nmporpamma
«Macnenunmna-Maciennna,

MBI TOOOI0 XBaJIMMCs, OJTMHAMU
o0BemaeMcs»

[Ipaznuuynas nmporpamma
«IIpoBOABI 3UMBI B TyX€ PyCCKOI
CTapUHBD)

Haponnsie rynsaaus «Haponnas
Macnenunia u ¢pecTuBaib
OnmuHOB!»

[Ipaznuuynas nmporpamma «A
MBI MAaCJICHHITY JTOKUIATHCHY

Temaruueckas mpa3aAHUYHAS
nporpamma «Ai
na Macnenuta!»

Haponansle rynsHbs
«MacyeHnYHbIN pasryisai —
2012»

DONBKIOPHBIN MPA3THUK
«Macnenuna rogosas —
TOCTBIOIIKA JOPOTash»
Pycckuii macineHnyHbIN
Kapnagain «3anopHas
Macnenuna»
ConnanbHO-KyJIbTypHas
nporpamma «IIpa3nHuK mHUpoOKOH
MacCJIEHULbI»

Hapoanoe rynszbe
«Macnenuna»
[Ipazaanunas «CynapbiHs
Macnenuna»

MacneHnyHoe MpeICTaBIeHHE
«3abaBbl MacaeHHUIIBI

[TpaznHOBaHME IMPOKOM
MacjeHulbl «MacneHuna
HE CKYITUCh, a OJTMHAMU

25.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
14.00

26.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
14.00

23.02.2012r.
12.00-13.30

26.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
15.00

25.02.2012r.
12.00-16.00

25.02.2012r.
12.00-16.00

25.02.2012r.
12.00-17.00
25.02.2012r.
13.00-15.00

25.02.2012r.

12.00-14.00

26.02.2012r.
12.00-15.00

[Tapx KyabTYpHI U OTIBIXA
«ITepoBckuitn, JIazo, 1.7
[Tapx KyaBbTYpHI U OTIBIXA
«babymKuHCKHI,
MeH>KHHCKOT0, 11.5

Capn um. baymana,
Crpapasa bacmannas, 1.15
[Tapk KyabTYpBI U OTIBIXA
«JInaHO30BCKUI,
Vromaeckas, 1.13

[Tapk KyabTYpBI U OTIBIXA
«Ky3pMHUHKIY,
Ky3pmunku-3apeuse,a. 1

[Tapx KyabTYpHI U OTIBIXA
«Kpacnas [Tpecusy,
MantynuHckas, 1.5

[Tapk KyabTYpBI U OTIBIXA
«Cesepnoe TymmHo»,
CBo6oabI, 1.59

JloM KynbTypsl
«l"alimapoBemny,

yi. 3emiisiHoM Bau,
n.27,ctp.3

oM kynbsTyphl «CeBepHoE
YepTaHOBO» (OTKpBITast
momaaka) Mkp. CeBepHoe
YepraHoso 1. 5, 1. 4.
Paiion Hekpacoska,
SpmapouHas 1momap

TeppuropuanbHas KiTyOHas
cucreMa «CryTHUK»

yi. ['omoBauéra 1.3 k.2
MeMopuraIbHBIM KOMILIEKC
«ITokmoHHas ropa»

OTKphITas MJIOIIAAKA,
CnaBsiHckuii OynbBap,
11.9,x0p.3

OTKpbITas MJIOLIAIKA, YII.
ITomoxosa, 1.19

OTKpbITas MJIOMIAIKA, —
tepputopus IMIII um. M.A.
TabaxoBa, yi. 26 bakuHCcKIX
KOMHCCApOB, .18

OtkpsiTas mwiomaaka y JK
«Py6neBoy, y. B. borsiiena,
a. 43

Teppurtopus paiiona
OuakoBo-MarBeeBcKoe

[IKuO «IlepoBcknii»

[MKuO «balymkuHCcKuii»

Can nM. baymana

[TKuO «JInano30BCKUM»

[NIKuO «Ky3pbMHHKI»

[IKuO «Kpacnas IIpecusa»

[TKuO «CeBepnoe TymmHo»

JK «laiimaposern

JK «Ceseproe UepranoBo»

JK «3apeuse»

TKC «CryTHHKY

VYnpasnenue Kynstypsl 3AO

TeppuropuanbHas KIIyOHas cuctema
«Dunau-J/1aBeIIKOBOY

TeppuropuanbHas KIIyOHAs cucTeMa
«HoBo-Ilepenenkuno»
TeppuropuanbHas KIIyOHAs cucTeMa
«OnTHMHCTY

JK «PyGneBo»

TeppuropuanbHas KIIyOHas cucTema
«IInanera»



MOJIEITUCH
Temarnueckas npa3aHUYHAS
nporpamma «llIupoxas
Macnenuna»

Haponnoe rymsanue «Illupokas
Macnenunna»

MacneHugsoe

JencTBo «MaciieHuIa Cropaer,
BECHY HauMHAET!»

«Inpokas Macnenunay,
Mpa3HUK JJIs 1€TeU-UHBAIN]IOB
A ¥ MHOTOJIETHBIX CEMEH
Pa3BnekarenbHas HHTEPAKTUBHAS
nporpamma «Illupokas
MAaCJICHHUIIA»

Haponnsbie rynsans «Ilupokas
Macnenuna

TemaTnueckoe npa3THUIHOE
Mepornpustue «IIpoBost
PYCCKOU 3UMBD»

Haponnoe rynsasase
«Macnenura!»

Haponnoe rynsasase
«Macnenuna — Pasrynsiikay

[Ipazaanunas nporpamma
«Becenuce, Hapoa — Macienuna
uaét!»

[Ipazgau4Has nporpamma
«Macnenuna Becena, Bcex

Ha Mpa3IHUK yBea!»
«Macnenuny BcTpedai — 3UMy
poBoXkan» J[BopoBas
pa3BieKaTeIbHasi UTPOBast
porpamma.

«IIpoBoabI pyCcCKOM 3UMBI».
[IpazqauuHOE MeponpusTHE

«MacneHHYHbIA pa3Tyisi»

«'ynsait Macnenuna! 3abaBnsi,
Macnenuna!y. ®oIbKIOPHBII
Mpa3HUK JJIs )KUTeNen
Temarnueckast mpa3AHUIHAS
nporpamma «CynapbiHs
Macnenuna»

21.02.2012r.
14.00

25.02.2012r.

26.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
14.00

26.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
14.00-17.00
24.02.2012r.

15.00 -17.30

26.02.2012r.
16.00

26.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
12.00

25.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
12.00

26.02.2012r.
12.00

IenTtp xynpTypsl 1 uckyccrs LIKU «Mepuauan»

«Mepenuany, yi.
[Tpodcoroznas, 1.61
LleHTp KyapTyphl U JOCYTa
«JIupa» (oTKpbITas
MJIOIAJIKA), YII.
KOxxHOOYTOBCKAS, 11.64
Kny6 «®Denukcy, ckBep,
HoBoxopomeBckuii np-a, 1.
26

Kny6 «®enukcy, yi.
JKupormmcuas 1.30, (Bo
JIBOPE)

Kny6 «JIuneii», oTkpeiTas
IUIONIA/IKA, YII.
H.Xumymmna n. 17, xop. 3
L{eHTp KyabTypHI
«l"apmMoHHuA»,
Jlenunrpanckoe 1,9, k.1
JleTckuit roponok
«bpurantunay,
KonreBckwii OynbBap
OTkpeITas mIomaaKka, yi.
IITomoxosa, 1.19

JK «3o0mune» (oTkpbITas
MJIOIAJIKA), YII.
[Taptuzanckas, 1.23
3eneHorpa, miomaaKa

Yy OCTaHOBKH

«105 —s NONUKINHUKA»
3eneHorpa, JeCHOW MacCuB
14 mukpopaiiona

JK «Bocxony», yn. Mapmana

denopeHko, 1.2, Kop.2

JleTckuit roponok
«bpurantuna», KonreBckuit
OynbBap

[Tmomans y K
«CeBepHblit, 3.5 CeBepHas
nuHu, 1.17

OtkpslITas miouaaka, yi,
Bemmsxosckas, m.12r

Kynsrypaslit nentp «/IK

AMO 31JI», yn. BoctouHas,

1.4, kopr. 1

HKu/l «JIupa»

Kiy6 «®Denuke»

Kny6 «®enukc»

Kny6 «Jlumeii»

LlenTp KynpTypsl «I"apMOHHS»

VYnpasnenue KynsTypsl CEBEpHOTO

aIMUHUCTPATUBHOTO OKpyTa

TKC «HoBo — Ilepenenkuno»

JK «3omune»
KynbTypHO-10CyroBoe yupexieHne
«TBopueckuit nunen»

JleTckast mIKosa HCKyCCTB MM.
C.II. Jaruncsa

JIK «Bocxom»

VYnpasnenue kynstypsl CAO

K «CeBepHblit»

JK «Ha BemHskoBcKoH»

KIT «JJK AMO 3WI»



